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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer for whiskey-fremstilling, herunder formaling af
malt, kogning af urt, forgæring på egnede beholdere og
efterfølgende destillering på Pot Still. Virksomheden har
redegjort for processen, herunder sikring mod metanolholdigt
alkohol ved destillering og anvendelse af urter ved ekstrahering
og destillering af Gin. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsudstyr, lager- og produktionslokale samt,
butiksområde. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Risikoanalyse for destillering, herunder procedurer til sikring
mod metanol. Virksomheden har tillige redegjort for
processen, herunder kontrol af destilleringstemperatur og
kontrol ved smagning på destillat. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for kontrol ved varemodtagelse,
stikprøvevist for perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for rå
sprit/ethanol. Set faktura fra senneste indkøb af ethanol. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Set virksomhedens registrering som importør af FKM fra
3-lande. Ingen anmærkninger.
Forhold vedrørende mulig registrering af eksternt lagerlokale til
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modning/lagring af whisky er drøftet. Fødevarestyrelsen afklarer spørgsmålet.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Alkoholindhold i Gin og overholdelse af
lagringstider for whisky. Virksomheden har fremstillet whisky, som nu er under lagring. Der er redegjort for,
hvornår partiet lovligt kan frigives til salg (min. 3 års lagring på egefade). Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring for glasflasker og ny Pot Still uden anmærkninger.
Virksomheden har bestilt nye ståltanke fra 3-land. der er konkret vejledt om krav til dokumentation.


